incerto, é o presente para NOTIFICÁ-LA, quanto a decisão de recurso administrativo que
manteve decisão de primeira instância e aplicou penalidade de impedimento de licitar e
contratar com a União por 1 (um) ano e multa de 10% do valor do contrato de R$ 9.868,13
(nove mil e oitocentos e sessenta e oito reais e treze centavos), de acordo com os itens
subitens 24.1 e) e 24.2 - 24.2.2 b) do Edital, conforme decisão fundamentada da
autoridade superior. Poderá a empresa requerer vistas dos autos durante o expediente na
Sede do IFPB - Campus Itaporanga, bem como requerer cópias na forma regulamentar.